
Preisblatt für Constance Belle Mare Plage, Ostküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-12 Jahre

Prestige Room (Halbpension)
max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene + 1 Kind (bis einschließlich 12 Jahre)

01.05.2024 - 30.09.2024 228,00 360,00 192,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 330,00 564,00 260,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

01.11.2024 - 04.12.2024 348,00 600,00 272,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

05.12.2024 - 22.12.2024 324,00 552,00 257,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

23.12.2024 - 06.01.2025 480,00 960,00 360,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

07.01.2025 - 28.02.2025 342,00 588,00 269,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

01.03.2025 - 30.04.2025 294,00 492,00 236,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

Prestige Beachfront (Halbpension)
max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene + 1 Kind (bis einschließlich 12 Jahre)

01.05.2024 - 30.09.2024 264,00 432,00 216,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 360,00 624,00 281,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

01.11.2024 - 04.12.2024 378,00 660,00 293,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

05.12.2024 - 22.12.2024 354,00 612,00 276,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

23.12.2024 - 06.01.2025 510,00 1.020,00 380,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

07.01.2025 - 28.02.2025 378,00 660,00 293,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

01.03.2025 - 30.04.2025 330,00 564,00 260,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

Junior Suite Beach Front (Halbpension)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 2 Kinder (bis 17 Jahre)

01.05.2024 - 30.09.2024 354,00 612,00 276,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 450,00 804,00 341,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

01.11.2024 - 04.12.2024 468,00 840,00 353,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

05.12.2024 - 22.12.2024 444,00 792,00 336,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

23.12.2024 - 06.01.2025 600,00 1.200,00 440,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

07.01.2025 - 28.02.2025 480,00 864,00 360,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

01.03.2025 - 30.04.2025 432,00 768,00 329,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

Junior Suite (Halbpension)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 2 Kinder (bis 17 Jahre)

01.05.2024 - 30.09.2024 294,00 492,00 236,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 390,00 684,00 300,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

01.11.2024 - 04.12.2024 408,00 720,00 312,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

05.12.2024 - 22.12.2024 384,00 672,00 296,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00
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23.12.2024 - 06.01.2025 540,00 1.080,00 401,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

07.01.2025 - 28.02.2025 402,00 708,00 308,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

01.03.2025 - 30.04.2025 354,00 612,00 276,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

Deluxe Suite (Halbpension)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 2 Kinder (bis 17 Jahre)

01.05.2024 - 30.09.2024 384,00 672,00 296,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 480,00 864,00 360,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

01.11.2024 - 04.12.2024 498,00 900,00 372,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

05.12.2024 - 22.12.2024 474,00 852,00 356,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

23.12.2024 - 06.01.2025 660,00 1.320,00 480,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

07.01.2025 - 28.02.2025 510,00 924,00 380,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

01.03.2025 - 30.04.2025 462,00 828,00 348,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen bis 6 Personen

Pool Villa (2 Bedrooms) (Übernachtung mit Frühstück)
max. 4 Erw. + 2 Kinder (bis einschließlich 12 Jahre)

01.05.2024 - 30.09.2024 1.200,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.860,00

01.11.2024 - 22.12.2024 1.980,00

23.12.2024 - 06.01.2025 3.120,00

07.01.2025 - 28.02.2025 1.980,00

01.03.2025 - 30.04.2025 1.800,00

Pool Villa (2 Bedrooms) Beach Front (Übernachtung mit Frühstück)
max. 4 Erw. + 2 Kinder (bis einschließlich 12 Jahre)

01.05.2024 - 30.09.2024 1.560,00

01.10.2024 - 31.10.2024 2.460,00

01.11.2024 - 22.12.2024 2.580,00

23.12.2024 - 06.01.2025 4.320,00

07.01.2025 - 28.02.2025 2.580,00

01.03.2025 - 30.04.2025 2.280,00

Pool Villa (3 Bedrooms) (Übernachtung mit Frühstück)
max. 6 Erw. + 3 Kinder (bis einschließlich 12 Jahre)

01.05.2024 - 30.09.2024 1.680,00

01.10.2024 - 31.10.2024 2.580,00
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01.11.2024 - 22.12.2024 2.700,00

23.12.2024 - 06.01.2025 4.440,00

07.01.2025 - 28.02.2025 2.700,00

01.03.2025 - 30.04.2025 2.400,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-6 Jahre Kind 7-12 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 All Inclusive (Aufpreis auf HP in Zimmern und Suiten) 108,00 0,00 54,00

01.11.2023 - 31.10.2024 All Inclusive (Aufpreis auf ÜF in Villen) 174,00 0,00 84,00

01.11.2023 - 31.10.2024 Halbpension für Gäste der Villen 66,00 0,00 30,00

01.11.2023 - 31.10.2024 Vollpension für Gäste der Villen 108,00 0,00 54,00

01.11.2023 - 31.10.2024 Vollpension für Gäste der Zimmer und Suiten 42,00 0,00 24,00

01.11.2024 - 30.04.2025 All Inclusive (Aufpreis auf HP in Zimmern und Suiten) 114,00 0,00 60,00

01.11.2024 - 30.04.2025 All Inclusive (Aufpreis auf ÜF in Villen) 180,00 0,00 90,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Halbpension für Gäste der Villen 72,00 0,00 36,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Vollpension für Gäste der Villen 108,00 0,00 54,00

Familien-Specials
Reisezeitraum Altersklassen Unterbringung der Kinder Bedingungen

01.05.2023 - 06.01.2025 1 - 6 10% Ermäßigung für Kinder (bis 18 Jahre) in eigenem
Zimmer/Suite.

10% Ermäßigung für Kinder (bis 18 Jahre) in eigenem
Prestigezimmer oder Junior Suite.

01.05.2024 - 30.09.2024 1 - 12 2 Kinder unter 12 Jahren wohnen kostenlos im
Elternzimmer, bei gleicher Verpflegungsleistung wie von
den Eltern gebucht

Gültig in Junior und Deluxe Suiten. Kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

01.05.2024 - 30.09.2024 1 - 12 1 Kind bis einschließlich 12 Jahre wohnt kostenlos im
Elternzimmer, bei gleicher Verpflegungsleistung wie von
den Eltern gebucht

Gültig in Prestigezimmern (Beachfront). Kombinierbar
mit allen Angeboten des Hotels.

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.05.2024 - 30.09.2024 Ermäßigungen 35% Ermäßigung auf den Zimmerpreis
35% Ermäßigung auf den Zimmerpreis

Gültig in allen Zimmern, Suiten und Villen ohne
Vorausbuchungsfrist. Kombinierbar mit dem Meal
Upgrade in Villas, dem Familienangebot und den
Zugaben für Hochzeitsreisende.

01.05.2024 - 30.04.2025 Hochzeitsreisen Hochzeits(tags)reisende erhalten bei Ankunft eine
Flasche Sekt und Canapés sowie 25% Ermäßigung im
Spa einmal während des Aufenthalts. In den Villas gibt
es zusätzlich ein Candlelight Dinner.

Ganzjährig und für alle Zimmerkategorien gültig.
Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

01.05.2024 - 30.09.2024 Verpflegung Gäste erhalten Halbpension ohne Aufpreis in den Villas. Gültig in allen Villen. Gilt auch für Kinder oder
Erwachsene im Zusatzbett. Kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.
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01.10.2024 - 22.12.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis
15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis

Gültig in allen Zimmern, Suiten und Villen ohne
Vorausbuchungsfrist. Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

01.10.2024 - 22.12.2024 Frühbucher 30% Ermäßigung auf den Zimmerpreis bei Buchung bis
60 Tage vor Anreise.

Gültig in allen Zimmern, Suiten und Villen bei Buchung
bis 45 Tage vor Ankunft im Hotel. Kombinierbar mit den
Zugaben für Hochzeitsreisende.

27.12.2024 - 04.01.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 3 Nächten
in der Hochsaison.

07.01.2025 - 30.04.2025 Ermäßigungen 15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis
15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis

Gültig in allen Zimmern, Suiten und Villen ohne
Vorausbuchungsfrist. Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

07.01.2025 - 30.04.2025 Frühbucher 30% Ermäßigung auf den Zimmerpreis bei Buchung bis
60 Tage vor Anreise.

Gültig in allen Zimmern, Suiten und Villen bei Buchung
bis 45 Tage vor Ankunft im Hotel. Kombinierbar mit den
Zugaben für Hochzeitsreisende.


